
Pravidla soutěže: Svatba na 
festivalu Colours of Ostrava 

(dále jen „Pravidla“) 
 

Úvodní ustanovení: 
 
Tato Pravidla stanoví podmínky ve vztahu k účastníkům soutěže, podle kterých probíhá soutěž dle 
specifikací níže. 

 
Tato Pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje podmínky soutěže. V případě rozporu 
textu zkrácených pravidel či podmínek soutěže v propagačních materiálech s textem těchto Pravidel, mají 
přednost tato Pravidla. Zkrácené znění pravidel uvedené na propagačních materiálech anebo jiných 
materiálech určených spotřebitelům je nutné vykládat v souladu s těmito Pravidly. 

 
Pořadatel: 
 

Pořadatelem soutěže je společnost Kofola ČeskoSlovensko a.s., IČ: 242 61 980, se sídlem Nad Porubkou 
2278/31a, Poruba, 708 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 10735 (dále jen „Pořadatel“). 

  
Doba a místo konání soutěže:  

Soutěž bude probíhat na sociálních sítích Pořadatele a na webových stránkách www.laskyplnypatecek.cz 

v termínu od 27.6.2023 do 23.7.2023.  
 
Účastníci soutěže: 

Zúčastnit se mohou fyzické osoby, které mají trvalé bydliště na území České republiky, jsou starší 18 let,  
mají platný občanský průkaz, splní všechny podmínky soutěže dle těchto Pravidel a neexistují u nich žádné 
právní ani jiné překážky, které by jim bránily v uzavření manželství či registrovaného partnerství v České 
republice (dále jen „Soutěžící“).  

Soutěž je určena pro páry Soutěžících, které mají v úmyslu uzavřít manželství či registrované partnerství 
a které se přihlásí do soutěže prostřednictvím soutěžního formuláře 
https://forms.gle/N27k2nnxkxYD2dDT9 (dále též jen jako „Páry Soutěžících“). Registrace probíhá v době 
od 27.6.2023 do 10.7.2023. Vyplněním a odesláním soutěžního formuláře Soutěžící vyslovují souhlas 
s těmito Pravidly.  
 
Výhra: 
 

Pořadatel do soutěže vkládá jednu výhra, kterou je organizace a realizace svatebního obřadu na festivalu 
Colours of Ostrava 2023. Výhra obsahuje: 

- organizaci a zajištění průběhu svatebního obřadu (nebo obřadu registrovaného 
partnerství), který proběhne během trvání festivalu Colours of Ostrava 2023 (20-22.7.2023, 
přesný den určí Pořadatel) v areálu Dolních Vítkovic, na festivalu Colours of Ostrava, 
Vítkovice, Ostrava (zajištění oddávajícího, organizace svatebního obřadu, mobiliář a 
výzdoba). Pár Soutěžících na takovém obřadu uzavře manželství nebo registrované 
partnerství v souladu s právními předpisy České republiky. Obřadu se zúčastní herec 
Vladimír Polák z Tří Tygrů a přípitek bude s čepovanou Kofolou. 

 
- zajištění lístků pro vstup na festival Colours of Ostrava v počtu 10 ks pro rodinu a přátele a 4 ks 

VIP lístků pro dva vítězný Pár Soutěžících a dva svědky.  
 
- půjčení automobilu typu Van s vestavbou Egoe nest https://www.egoe-nest.eu/cz/ na 14 dní 

na svatební cestu.  
 

https://forms.gle/N27k2nnxkxYD2dDT9
https://www.egoe-nest.eu/cz/


- lístky na Colours of Ostrava 2024 pro 2 osoby, vázané na nové jméno, které pár přijme. 
Nepřenosné. 

 
Výhercům nevzniká právo výhru reklamovat. 

 
Soutěžící nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude vydána. Výhru není možné alternativně 
vyplatit v hotovosti ani v jiném plnění. Výhru není možné vymáhat soudní cestou. 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo výměny výhry bez udání důvodů za výhry, které jsou odpovídající náhradou. 

 
Veškerá vyobrazení výher jsou pouze ilustrativní. 
 
Systém soutěže: 
 

Páry Soutěžících se zapojí do soutěže tak, že po registraci odpoví na soutěžní otázky uvedené 
https://forms.gle/N27k2nnxkxYD2dDT9. a to nejpozději do 10.7.2023. Každý Pár Soutěžících se může 
účastnit soutěže jen s jednou sadou odpovědí. Každý Soutěžící se může účastnit soutěže jen v jednom 
Páru Soutěžících. 

O vítězném Páru Soutěžících soutěže rozhoduje pětičlenná porota nominovaná pořadatelem, na základě 
subjektivního hodnocení odpovědí. Vítězí Pár Soutěžících, jejichž odpovědi byly dle hodnocení poroty 
nejoriginálnější. Porota vítěze vyhlásí dne 11.7.2023.  Výsledek bude zveřejněn na sociálních sítích 
Pořadatele.  

Výherce je povinen výhru přijmout. V případě, že z jakýchkoliv důvodů výherce odepře přijmout výhru, 

je Pořadatel oprávněn rozhodnout o odnětí výhry bez náhrady, vyloučení Soutěžícího a o udělení výhry 

jinému Páru Soutěžících dle volby pořadatele.  

 
Vyloučení ze soutěže 
 
Ze soutěže jsou vyloučeny osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu se těmito 
Pravidly nebudou do soutěže zařazeny. V případě, že bude zjištěno, že do soutěže byla z jakéhokoliv 
důvodu v rozporu s předcházející větou zařazena osoba, která nesplňuje podmínky účasti v této soutěži, 
bude tato ze soutěže bez náhrady vyloučena. 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit Soutěžícího, jehož chování vykazuje známky 
nekalého či podvodného jednání, je vulgární, hrubě uráží jiné účastníky, Pořadatele, společnosti ze 
skupiny Pořadatele nebo jeho obchodní partnery. 

 
Ze soutěže jsou vyloučeny osoby, které se budou snažit narušit nebo naruší jakýmkoli způsobem technický 
systém soutěže, a to i bez prokázání úmyslu. Pořadatel si vyhrazuje právo posoudit, který Soutěžící se 
dopustil snahy o zneužití nebo narušení technického systému soutěže. 

 
Zpracování osobních údajů a osobnostní práva 
 
Zapojením se do soutěže souhlasí soutěžící s těmito Pravidly a uděluje souhlas se zpracováním svých 
osobních údajů následujícím způsobem: 

- Správcem i zpracovatelem je pořadatel; 
- správce je oprávněn pověřit zpracováním osobních údajů účastníků i jiný třetí subjekt; 
- účelem zpracování je realizace soutěže, organizace, vedení, vyhodnocení, kontrola a předání 

výhry a marketingové komunikace spojené s prezentací soutěže; účelem dále může být zasílání 
marketingových sdělení v případě, že soutěžící k tomu udělí zvláštní souhlas pořadateli; 

- Právním základem zpracování je souhlas, přičemž tento je podmínkou účasti v soutěži; souhlas 
je možno kdykoliv odvolat, avšak účast soutěžícího v soutěži bude ukončena (vč. ztráty nároku 
na výhru; souhlas k zasílání marketingových sdělení není podmínkou účasti v soutěži a jeho 
odvolání nemá za následek ukončení účasti v soutěži); souhlas je možné odvolat na emailové 
adrese  

https://forms.gle/N27k2nnxkxYD2dDT9


- Doba zpracování je doba od okamžiku zahájení soutěže do 10 let po skončení soutěže; 
- Rozsah údajů: e-mailová adresa Soutěžícího, jméno a příjmení, telefon, adresa pro doručování, 

podobizna Soutěžícího, dále údaj o zapojení se do soutěže, datum a čas registrace, IP adresa 
zařízení, ze kterého byla provedena registrace, polohové údaje Soutěžícího, údaj o výhře, 
předání výhry a související komunikace;  

- Údaje budou zpracovávány v elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v tištěné 
podobě manuálním způsobem zaměstnanci Pořadatele; 

- Nebudou žádní jiní příjemci údajů s výjimkou smluvních partnerů Pořadatele, kteří se podílejí na 
organizaci soutěže a doručení výhry. 

Soutěžící bere na vědomí, že má právo: 
- Požadovat od pořadatele přístup k osobním údajům, které se ho týkají;  
- Získat od pořadatele potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány 

a získat přístup k těmto údajům. Pořadatel je povinen poskytnout kopii zpracovávaných 
osobních údajů. Za další kopie na žádost účastníka je Pořadatel oprávněn požadovat přiměřený 
poplatek na základě administrativních nákladů; 

- Na opravu nepřesných údajů, jakož i s přihlédnutím k účelu zpracování doplnění neúplných 
osobních údajů; 

- Na výmaz osobních údajů („právo být zapomenut“), popřípadě omezení zpracování za 
stanovených podmínek, zejména nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly 
shromážděny nebo jinak zpracováno, anebo odvolá-li účastník souhlas a neexistuje žádný další 
právní důvod pro zpracování; 

- Na přenositelnost údajů 
Účastník má právo získat osobní údaje, které se ho týkají, které poskytl správci ve 
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo předat tyto údaje 
jinému správci. Při výkonu tohoto práva může účastník žádat, aby osobní údaje byly předány 
přímo Pořadatelem jinému správci, je-li to technicky proveditelné. 

- Vznést námitku proti zpracování pro účely marketingu; 
- Pokud účastník vznese námitku proti zpracování pro účely marketingu, ukončí Pořadatel 

zpracování osobních údajů účastníka pro tento účel; 
- Podat stížnost u dozorového úřadu, tj. Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 

170 00 Praha 7 (zejména má-li účastník pochybnosti o dodržování práv Pořadatelem, jakožto 
správcem osobních údajů); 

- Další práva plynoucí z právních předpisů v oblasti ochrany osobních údajů.  

Účastníci výslovně souhlasí s těmito Pravidly a s tím, že Pořadatel soutěže je oprávněn užít v souladu s § 
77 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, bezúplatně jejich podobiznu, jméno 
a příjmení v mediích (včetně internetu), propagačních a reklamních materiálech pořadatel a organizátora 
v souvislosti s touto soutěží a jím poskytovaných služeb, a to po dobu 3 let od ukončení soutěže. 
 
Zapojením do soutěže poskytuje Soutěžící souhlas s užitím jeho podobizny, hlasu a jména pro účely 
reklamy a propagace soutěže, Pořadatele a jeho výrobků a služeb, a to prostřednictvím všech 
komunikačních médií a na dobu trvání soutěže a dále po dobu 10 let ode dne jejího skončení. Reklamní 
komunikace však musí mít vždy souvislost se soutěží a s účastí Soutěžícího v soutěži. 
 
Další ustanovení 

 
Zásady Soutěže stanoví výhradně tato Pravidla. Veškeré propagační a reklamní materiály mají výhradně 
informační povahu.  

 
Pořadatel si vyhrazuje právo ze závažných důvodů soutěž zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její 
Pravidla. Takové rozhodnutí je účinné ode dne jeho uveřejnění na webových stránkách 
www.laskyplnypatecek.cz 

 
Vymáhání účasti v soutěži či soutěžních výher soudní cestou je vyloučeno. 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo rozhodnout všechny otázky týkající se této soutěže podle vlastního uvážení 



a bez sdělení důvodů. Pořadatel tímto nepřebírá vůči účastníkům soutěže žádné jiné závazky a tito nemají 
nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany pořadatele než uvedená v těchto Pravidlech. Pořadatel není 
odpovědný za jakékoliv technické problémy při přenosu dat elektronickými prostředky. 

 
Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Konečné rozhodnutí o sporných otázkách je vždy 
na pořadateli. 
 

Ustanovení těchto Pravidel se řídí českými právními předpisy. Ve věcech neupravených těmito Pravidly 
se použijí ustanovení občanského zákoníku a dalších zákonů. 

 
Pořadatel nenese odpovědnost za zpoždění nebo jakékoliv překážky v komunikaci s účastníky soutěže 
plynoucí z příčin na něm nezávislých. 

 
Pořadatel nenese odpovědnost za nemožnost dodat výhru výherci z příčin na něm nezávislých, zejména 
v případě, že výherce uvedl nesprávné kontaktní údaje. 

 
Zapojení účastníka do soutěže znamená, že se seznámil se zněním těchto Pravidel a vyjadřuje souhlas s 
ustanoveními těchto Pravidel a zavazuje se tato Pravidla bezvýhradně dodržovat. 

 
Úplná Pravidla soutěže jsou dostupná na webových stránkách www.laskyplnypatecek.cz 
 

V Ostravě, dne 29.06.2023 

 

 

Kofola ČeskoSlovensko a.s. 


